Cui non licet esse clienti? Martial. *Qui est ce qui ne peult, etc. Qui empesche un chascun d'estre, etc.*

¶ Licet, Responsio permittentis vel concedentis. Plaut. – fac accures. CH. licet. *Je suis content, Il sera fait.*

– coepit me obsecrare Vt sibi liceret discere id de me. Terent. *Qu'il peust apprendre ce de moy.*

Non idem mihi licet, quod iis qui nobili genere nati sunt. Cic. *Je ne puis pas faire ce que font, etc.*

¶ Modo liceat viuere, est spes. Terent. *Pourveu que je puisse vivre.*

Mea hercle causa saluos sis licet. Plaut. *Je suis content, je n'y mets nul empeschement.*

Sinetis nunc facere, dum per aetatem licet. Terent. *Ce pendant qu'il est en aage de ce faire.*

[Page 767]

Per me vel stertas licet. Cic. *Je t'en baille congé, Je suis content.*

Licet, absolute, pro potes facere. Cic. *Tu peuls faire si tu veulx.*

Vt in Illyrico passim videre licet. Varro. *Comme on peult veoir.*

Licet, Aduerbum concedentis, quemadmodum Esto. Virgil. *Soit ainsi.*

Licet, pro Quauis, aduersatiua particula est, fere sequente Tamen. Cic. Licet ipsi nos amemus, tamen nec numero Hispanos, nec robore Gallos, etc. *Ja soit que, etc.*

lichen

Lichen, huius lichenis, m. g. vel Lichene, lichenes, pe. pro. f. g. Plin. *Maladie sur la peau de la personne, Dartre, Feu volage.*

¶ Lichen. Plin. *Herbe appelee hepatiche, semblable en figure ausdictes dartres.*

licitans

Licitans, pen. corr. Participium. Caius. *Qui met enchere.*

licitatio

Licitatio, Verbale. Cic. *Quand on met enchere sur ce qui se vend au plus offrant.*

licitator

Licitator, pe. prod. Verb. masc. Cic. *Encherisseur, Qui met enchere.*

Licitatorem apponere. Cic. *Suborner un encherisseur.*

licitor

Licitor, pen. corr. licitaris, licitari, Frequentatium. Curtius. *Mettre enchere.*

licitum

Licitum est, Idem quod licet. Plaut. *Neque licitum est interea meam amicam visere. Ne m'est point loisible, Je n'oseroye.*

Dum licitum est, vsa sum benigno et lepido et comi. Terent. *Ce pendant que j'ay peu.*

Expectassem Brundusii, si esset licitum per nautas. Cic. *Si les mariniers me l'eussent permis, ou l'eussent voulu.*

licitus

Licitus, pen. corr. Adiect. vt Negotiatio licita. Vlp. *Licite, Permise.*

licium

Licium, et Licia, liciorum. Plin. *Le fil de la traime du tisserand.*

lictor

Lictores, *Les officiers et sergeants ou appariteurs du Consul, Proconsul, et autres Magistrats, portants poignees et faisseaux de verges, au milieu desquels y avoit une hache liee à chasque faisseau, et ainsi marchoyent et cheminoyent devant iceulx Magistrats comme bedeaux, Sergeants, Bourreau.*